1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

Ханты-Мансийский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2021 г.                                                                                               № 19
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 21.09.2020 № 83 «Об утверждении Положения о Порядке введения особого противопожарного режима, положения о порядке выполнения мероприятий по пожарной безопасности при введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Согом»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести изменений в постановление администрации сельского поселения Согом от 21.09.2020 № 83 «Об утверждении Положения о Порядке введения особого противопожарного режима, положения о порядке выполнения мероприятий по пожарной безопасности при введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Согом» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «постановления Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»;
1.2. абзац 12 пункта 6  приложения 1 постановления изложить в следующей редакции:
«- размещать на информационных стендах, освещать на видеопанелях и табло в местах массового пребывания людей правила противопожарного режима, в том числе актуальные материалы наглядной агитации;»;
1.3. абзац 7 пункта 1  приложения 2 постановления изложить в следующей редакции:
«- организует соблюдение правил противопожарного режима в муниципальном жилищном фонде;».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                  Г.В. Полуянов